

Design2Dairy ApS

Holmekollen 14, Voervadsbro, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 36 58 96

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

Karsten Baatrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design2Dairy ApS Holmekollen 14 Voervadsbro 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 36 58 96
	Stiftet: 9. december 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Baatrup, Direktion
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	D2D Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed indenfor mejerianlæg, herunder rådgivning, design, projektering og projektledelse.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.278.656 mod 2.251.151 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
1 Nettoomsætning	16.819.951	20.258.718
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-11.305.261	-14.686.103
Andre eksterne omkostninger	-694.644	-697.844
Bruttoresultat	4.820.046	4.874.771
2 Personaleomkostninger	-1.877.653	-1.891.023
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.154	-72.535
Driftsresultat	2.922.239	2.911.213
Andre finansielle indtægter	2.106	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	687	-21.603
Resultat før skat	2.925.032	2.889.610
Skat af årets resultat	-646.376	-638.459
Årets resultat	2.278.656	2.251.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.278.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-748.849
Disponeret i alt	2.278.656	2.251.151

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.154
Materielle anlægsaktiver i alt	0	20.154
Anlægsaktiver i alt	0	20.154
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.474.091	4.300.270
Igangværende arbejder for fremmed regning	147.889	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	698.587	1.155.321
Udskudte skatteaktiver	112.105	9.645
Andre tilgodehavender	238.308	19.386
Tilgodehavender i alt	4.670.980	5.484.622
Likvide beholdninger	1.822.235	3.510.035
Omsætningsaktiver i alt	6.493.215	8.994.657
Aktiver i alt	6.493.215	9.014.811

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	5.156.281	2.877.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	5.236.281	5.957.625
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	106	829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.265	1.336.540
Selskabsskat	748.836	1.498.838
Anden gæld	212.727	220.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.934	3.057.186
Gældsforpligtelser i alt	1.256.934	3.057.186
Passiver i alt	6.493.215	9.014.811
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Nettoomsætning		
Varesalg	11.803.836	14.588.440
Varesalg EU-lande	3.405.957	4.732
Varesalg 3. lande	1.314.214	6.282.440
Igangværende arbejder til salgspris, primo	0	-616.894
Igangværende arbejder til salgspris, ultimo	295.944	0
	16.819.951	20.258.718
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.185.033	1.200.173
Pensioner	679.457	678.152
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	6.347	5.787
	1.877.653	1.891.023
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.431
Andre finansielle omkostninger	-687	15.172
	-687	21.603
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	362.673	362.673
Kostpris 30. juni 2019	362.673	362.673
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-342.519	-269.984
Årets afskrivninger	-20.154	-72.535
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-362.673	-342.519
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	20.154
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.877.625	3.626.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.278.656</u>	<u>-748.849</u>
	<u>5.156.281</u>	<u>2.877.625</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D2D Holding ApS, CVR-nr. 35206892 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-31 12:39:22Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-01 08:40:51Z

NEM ID 

Karsten Baatrup

Direktør

På vegne af: Design2Dairy ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-860541908974

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-11-01 09:31:03Z

NEM ID 

Karsten Baatrup

Dirigent

På vegne af: Design2Dairy ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-860541908974

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-11-01 09:31:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CGTMO-KK44-5X46E-0XELD-LBBMZ-CM1JJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>